

**BAŞKAN NAFİ
GÜRAL'DAN
KONKORDATO
YORUMU**

'SAMİMİ BULMUYORUM

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Meclis Başkanı ve NG Holding Kurucu Başkanı **Nafi Güral**, son dönemde artan konkordato ilanları hakkında konuştu. Güral, "Bunların 10'da 9'unu samimi bulmuyorum. Londra'daki arsasını satırsa borçlarını ödeyebilecek durumda olanlar bile bunu yapmayı konkordato ilan ediyor" diyerek tepki gösterdi

KONKORDATO MODASI VAR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Meclis Başkanı ve NG Holding Kurucu Başkanı Nafi Güral, konkordatodan kur saldırlarına kadar bir çok konuda değerlendirmelerde bulundu. Son dönemde artan konkordato ilanları ile ilgili konuşan Güral, "Konkordato modası var. Bunların 10'da 9'unu samimi bulmuyorum. Aralarında yakından tanıdıklarım var. Londra'daki arsasını satırsa borçlarını ödeyebilecek durumda olanlar bile bunu yapmayı konkordato ilan ediyor. Bu itibar zedeleyen bir şey. Yarın bu şirket çocuklarınıza bırakacaksınız. Bir gün bile kredimizin ertelenmesini, yeniden yapılmasını istemedik" dedi.

'O KADAR ÇOK DAMDAN DÜŞTÜK Kİ BUNLAR VIZİLTİ GELİYOR'

Yaşanan kur saldırısı hakkında da açıklamalarda bulunan **Nafi Güral**, "57 yıldır çalışan biri olarak öyle şeyler gördüm ve yaşadım ki... Üretim için elektrik, ürettiğimiz mal-

ları taşımak için kamyonlar mazot bulamıyorduk. O kadar çok damdan düştük ki bunlar vizilti geliyor. Bu nedenle şirketimizde kriz kelimesini kullanmak yasaktır. Şu ortamda insanımız harcama yapmıyor, parasını bekliyor. Bu da piyasada hareketsizlik yaratıyor" şeklinde konuştu.

'BUNLAR VATANA İHANET EDEN KISIM'

Yurtdışına sermaye kaçırınlarla ilgili "Bunlar vatana ihanet eden kesim" diyerek yüklenen Güral, "Benim yurtdışında 1 liram yok. Varmı çoğumu ülkeme yatırdım. Tahmin ettiğinden çok daha fazla çıkış var. Bir kişi yatırım için parasını götürüp üretim yapıyorsa ben bunu desteklerim. Ancak nakit para götürülenler ve parasını orada muhafaza edenler, ev ve işyeri olarak bunu kiraya verenlere sempatiyle bakmıyorum. Ne alacaklarsa burada alsınlar. Yurtdışında 1+1 dairemiz bile yok. Eğer onlar üzerinde bir hakkım varsa, hakkımı helal etmiyorum" dedi.

M.RİDVAN CEBECİOĞLU

**NAFİ
GÜRAL**

